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                                                                                                                                                                                                   Հավելված N 2
                                                                           ՀՀ կառավարության 2019 թվականի







                                                               նոյեմբերի 14-ի N 1613-Ն որոշման
	«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 2019 ԹՎԱԿԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԱՍԻՆ» ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՕՐԵՆՔԻ N 1 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ N 3 ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ԵՎ ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐԸ

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	(հազ. դրամ)

	Ծրագրային դասիչը
	Բյուջետային գլխավոր կարգադրիչների, ծրագրերի, միջոցառումների և ուղղությունների անվանումները
	Ցուցանիշների փոփոխությունը (ավելացումները նշված են դրական նշանով)

	ծրագիրը
	միջոցառումը
	
	ընդամենը
	այդ թվում՝

	
	
	
	
	կառուցման աշխատանքներ
	վերակառուցման, վերանորոգման և վերա-

կանգնման աշխատանքներ
	նախագծահետա- զոտական,
գեոդեզիա-քարտեզագրական աշխատանքներ
	ոչ ֆինանսական այլ ակտիվների ձեռքբերում

	 
	 
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ
	81,419.2 
	 
	 
	25,000.0 
	56,419.2 

	 
	 
	այդ թվում՝  
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	ՀՀ ԿԱԴԱՍՏՐԻ ԿՈՄԻՏԵ
	81,419.2 
	0.0 
	0.0 
	25,000.0 
	56,419.2 

	 
	 
	այդ թվում՝  
	 
	 
	 
	 
	 

	1012
	31002
	Կադաստրի կոմիտեի տեխնի​կական հագեցվածության բարե​լավում
	56,419.2 
	 
	 
	 
	56,419.2 

	 
	31007
	Նախագծահետազոտական փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ
	25,000.0 
	 
	 
	25,000.0 
	 


ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
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